
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 

STAROSTY ŻNIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żninie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 12 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 

zatrudnienia (Dz. U. poz. 620 z późn. zm.1)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Żninie w następującym składzie: 

1) Leon Czernicki – przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

2) Maciej Pilarski - przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 

„SOLIDARNOŚĆ” Region Bydgoski; 

3) Piotr Pietras– przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych w Żninie; 

4) Dorota Nymś - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych; 

5) Mirosław Walczak – przedstawiciel „Pracodawcy Pomorza i Kujaw” Związek Pracodawców; 

6) Jan Zieliński – przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa „SAMOOBRONA”; 

7) Anna Białka – przedstawiciel Fundacji Ekspert – Kujawy; 

8) Zofia Kozłowska – przedstawiciel Wojewódzkiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych 

w Bydgoszczy;  

9) Alicja Głowska – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej; 

10) Izabela Polcyn – przedstawiciel Nadwiślańskiego Związku Pracodawców Lewiatan. 

11) Włodzimierz Osuch – przedstawiciel Pomorsko-Kujawskiego Zrzeszenia Samopomocy 

Obywatelskiej „SAMPO” w Barcinie; 

12) Sylwia Tomaszewska – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych 

Hufców Pracy w Toruniu; 

13) Józefa Błajet – przedstawiciel Powiatu Żnińskiego; 

14) Olga Berdysz – Zastępca Burmistrza Żnina; 

15) Jacek Superczyński – Burmistrz Miasta i Gminy Gąsawa; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1746, M. P. z 2025 r. poz. 509 



§ 2. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żninie trwa od dnia 1 stycznia 2026 roku do dnia   

31 grudnia 2029 roku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 27/2024 Starosty Żnińskiego z dnia 30 lipca 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia z dnia 20 marca 2025 

roku wygasa kadencja dotychczasowej Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żninie. Do czasu powołania 

nowej Rady jej zadania są wykonywane przez Radę działającą na podstawie ustawy uchylanej, nie 

później niż do 31.12.2025 r. 

Pismem z dnia 12 listopada 2025 r. Starosta Żniński zaprosił do zgłaszania kandydatów na 

członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żninie na kadencję 2026 – 2029. W skład Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Żninie wchodzą osoby powoływane przez starostę z każdej spośród działających na 

terenie powiatu terenowych struktur organizacji związkowych i organizacji pracodawców, 

reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i 

innych instytucjach dialogu społecznego, jeden przedstawiciel ośrodka wsparcia ekonomii społecznej, 

o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej, prowadzącego 

działalność na terenie powiatu, jeden przedstawiciel organizacji rolników, o których mowa w  art. 3 

ustawy z dnia 8 października 1982 r. o społeczno-zawodowych organizacjach rolników, jeden 

przedstawiciel izb rolniczych, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych, 

jeden przedstawiciel pracodawców z regionu lub reprezentant organizacji okołobiznesowej działającej 

na terenie powiatu, jeden przedstawiciel organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo 

problematyką rynku pracy, jeden przedstawiciel jednostek OHP, wskazany przez wojewódzkiego 

komendanta OHP. Na podstawie art. 10 ust. 4 ww. ustawy Starosta Żniński może powołać w skład rad 

rynku pracy trzech przedstawicieli organów jednostek samorządu terytorialnego o szczególnej wiedzy 

z zakresu rynku pracy i autorytecie w obszarze działania tej rady. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

JN-Z/IG 

 

 

 


